СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22  июня   2023 года                      №   83

О внесении изменений в решение Совета Щенниковского сельского поселения от 03.11.2017 года № 100 «Об установлении земельного налога на территории Щенниковского сельского поселения"

	Руководствуясь ст. 394 и ст. 397 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) № 146-ФЗ от 31.07.1998 года  и в соответствии с п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щенниковского сельского поселения,
РЕШИЛ:

В пункте 5 решения Совета Щенниковского сельского поселения от 03.11.2017 года № 100 «Об установлении земельного налога на территории Щенниковского сельского поселения" (с изменениями) слова « не позднее 1 марта» заменить на «не позднее 28 февраля».
 Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования на сайте Администрации Щенниковского сельского поселения adm-senikov.ru и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023 года.

Председатель Совета
Щенниковского сельского поселения                                              Н.А. Борзова

Глава  Щенниковского
сельского поселения                                                                       А.П. Поназеева